社團法人臺中市藥師公會  函

受文者：全體會員
速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 04 月 01 日

發文字號：中市藥師聲字第 059 號

主旨：本會訂於 5 月 26日起舉辦 113年度會員免費 20點繼續教育實體及線上同時進行課程

      、另網路錄影課程將於課後放置於公會網站提供會員選修，請會員踴躍報名參加。

說明：

  一、檢附課程表乙份(如背面)，詳細課程表以公會網站公告為準。

  二、繼續教育實體及線上上課日期：5/26(日)、6/2(日)。

      實體上課報名日期：4 月 17日(三)起開放報名，額滿提前截止。報名人數：150人。

      線上及網路錄影課程限會員，直接登錄上課不需事先報名，限額 1000 人。

  三、實體上課地點：臺中市藥師公會會館。

  四、網路錄影課程選修日期：113年 7 月 01 日至 113 年 09 月 30 日止，請至社團法人臺中

      市藥師公會網站會員登錄(不用事先報名)，課程結束一個月後至「醫事系統入口網」

      查詢學分。

  五、報名及登錄辦法：1.已註冊過會員，無須再註冊。

                      2.尚未註冊會員，請至臺中市藥師公會網頁會員登錄點選我要

                        註冊，請依步驟填寫正確資料（註冊的 E-mail 是往後要報名公會

                        平台任何課程都需此 E-mail 帳號。

                      3.實體課程報名請至臺中市藥師公會網頁會員登錄報名帳號是

   你所註冊的 E-mail線上報名。

 4.網路錄影課程(無須報名)請於開放時間內至臺中市藥師公會網頁

   會員登錄帳號是你所註冊的 E-mail常用連結線上課程。

   六、學分認證：修完全程，可得 20.4點學分(專業 14.4 點、法規 1.2 點、性別 2.4 點、感控 2.4 點)。

   備註：1. 113 年度會費未繳清者，不得報名參加本次繼續教育課程。

         2.實體課程未報名成功之會員，可利用線上繼續教育或網路錄影課程修習積分。

         3.每位會員限選一個方式上課，報名後不得更改，以免影響他人權益。

         4.實體上課簽到請帶健保卡刷卡(7:50 前須完成刷卡報到)。

         5.講義上課前後七天內，公佈於臺中市藥師公會網站，請藥師自行下載。

           (現場備有講義，每本 100 元，須自備零錢)。

         6.參加線上及網路錄影課程會員需簽到+簽退並提交，代表完成課程作業。

         7.開課前一星期會將報名實體上課成功名單，公告於公會網站。

         8.為維護教學品質，恕不接受現場報名。

         9.113年度會費優惠方式：會員入會連續滿 40年者打五折，滿 35年者打六折，滿

           30年者打七折，年滿 70歲者已半價優惠（不再做任何折扣）請繳清會費符合資

           格之會員於 113年 5月 31 日止至公會辦理退費，逾期視同放棄。

                                          理事長  陳 振 聲

公會地址：403 臺中市臺灣大道二段 16 號 13 樓

電子郵件：tcpa115@ms7.hinet.net

電    話：04-23220072   傳真:04-23224728

聯 絡 人：李親惠

mailto:tcpa115@ms7.hinet.net

113 年社團法人臺中市藥師公會 藥師持續教育課程表

日期 時間 授 課 主 題 講師

5/26(日)

第一天

08:00-10:00
Pharmacological Therapy for

Parkinson’s diseases
方鼎鈞醫師

10:10-12:10

Pharmacological Therapy for

Progressive Fibrosing Interstitial

Lung Disease (PF-ILD)

鄭文建醫師

13:00-15:00 防治性騷擾與歧視 邱美華副教授

15:10-16:10 藥害救濟制度介紹及案例分享 林佩怡組員

16:15-18:15
1.帶狀疱疹流行病學與臨床表現
2.成人的帶狀疱疹預防策略 陳志銘主任

6/2(日)

第二天

08:00-10:00 急性骨髓性白血病的治療策略 陳其敬醫師

10:10-11:10 慢性腎臟病患者共病的介紹與預防 陳呈旭主任

11:10-12:10 慢性腎臟病患者共病的營養照護 蔡嘉勳營養師

13:00-14:00 氣喘的新治療準則 蔡慶宏主任

14:00-15:00 多發性硬化症(MS)治療的新趨勢 張振書醫師

15:10-17:10 細胞製劑之現況與未來發展 陳位存秘書長